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Streszczenie Ewangelii [Mt 6, 7-15]

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Modląc się, nie bądźcie gadatliwi jak poganie. Oni myślą, że przez wzgląd na swe

wielomówstwo będą wysłuchani. Nie bądźcie podobni do nich! Albowiem wie Ojciec wasz, czego wam potrzeba, zanim jeszcze Go

poprosicie. Wy zatem tak się módlcie: Ojcze nasz, który jesteś w niebie, niech się święci Twoje imię! Niech przyjdzie Twoje

królestwo; niech Twoja wola się spełnia na ziemi, tak jak w niebie. Naszego chleba powszedniego daj nam dzisiaj; i przebacz nam

nasze winy, tak jak i my przebaczamy tym, którzy przeciw nam zawinili; i nie dopuść, abyśmy ulegli pokusie, ale nas zachowaj od

złego. Jeśli bowiem przebaczycie ludziom ich przewinienia, i wam przebaczy Ojciec wasz niebieski. Lecz jeśli nie przebaczycie

ludziom, Ojciec wasz nie przebaczy wam także waszych przewinień».

+++

    

    Jezus daje swoim uczniom najpiękniejszą z modlitw jaką jest "Ojcze nasz". Każdy chrześcijanin zna ją na pamięć. Towarzyszy nam

ona w różnych momentach naszego życia od najmłodszych lat. Znamy jej treść. Wokół niej koncentruje się nasze życie. Zechciej dzisiaj

bardzo spokojnie, wolno, bez zbędnego pośpiechu odmówić tę modlitwę. Spróbuje zastanowić się nad każdym wypowiadanym

słowem. Pomyśl jakie treści niesie to wołanie do Boga. Zastanów się nad tym, co wypowiadasz swoimi ustami. 

    Kiedy na spokojnie popatrzymy na tę modlitwę z łatwością zauważymy, że składa się ona z siedmiu próśb. trzy z nich skierowane są

wprost do Boga: niech się święci Jego imię, niech przyjdzie Jego Królestwo i niech się wypełnia wola Jego. Natomiast pozostałe

wołania odnoszą się do naszego, ludzkiego życia: daj nam chleba, przebacz winy, nie dopuść byśmy ulegli pokusie, zachowaj nas od

złego. Bóg nas zna najlepiej. Próśb tyczących się życia ludzkiego jest więcej - cztery. Tyczą się one różnych aspektów naszego życia,

od tych powszednich zwyczajnych, aż po te duchowe. Jezus mówi: znam twoje potrzeby, wiem że jest ich dużo, że ci na nich zależy, że

są różnorodne. Słucham ciebie. Nie zostawię Cię samego. Widzimy zatem, że modlitwa, której nas uczy i daje nam Jezus, to nic innego

jak streszczenie całej Ewangelii. 

fot. pixabay 

  MOC W SŁABOŚCI ,

  /   WWW.MOCWSLABOSCI.COM   /   MACIEJWAGNER1@GMAIL.COM


